

## وخامت اوضاع جسمانی دو روحانی در جمهوری آذربایجان

با گذشت حدود یک هفته از اعتصاب غذای دو روحانی معترض به سیاست حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان، گزارش ها از وخامت اوضاع جسمانی آنها، حکایت دارد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

"الجین نمازاف" وکیل حجج الاسلام "آذر جیبی اف" و "فخری الیاس اف" دو روحانی جمهوری آذربایجان که 16 زانویه گذشته در اعتراض به سیاست حجاب ستیزی بازداشت شده اند، از وخامت شدید اوضاع جسمانی آنها در پی اعتصاب غذا، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از برون مرزی، نمازاف در مصاحبه با خبرنگار برون مرزی افزود، بدنال بی توجهی قاضی دادگاه به مدارک موجود مبنی بر بی گناهی حجج الاسلام "آذر جیبی اف" و "فخری الیاس اف"، این دو روحانی به اعتصاب غذا دست زدند و شرایط جسمانی آنها بسیار وخیم است.

وکیل این دو روحانی با اشاره به ناعادلانه بودن روند دادگاه و ساختگی بودن اتهامات افزود، برغم آشکار شدن بی اساسی اتهامات وارده، دادگاه حاضر به تبرئه این دونفر نشد و از اینرو آذر جیبی اف از 26 آوریل و فخری الیاس اف یک روز بعد از آن، اعتصاب غذا کردند.

الچین نمازاف با تاکید بر اینکه دادگاه به هیچ کدام از درخواست های وی از جمله نمایش تصاویر ویدیویی محل مرتبط با اتهامات و تبدیل حبس قطعی به خانگی توجه نکرده است، افزود، براساس اتهام ساختگی به حجت الاسلام آذر جیبی اف، وی با نقض قانون به سه پلیس زیان رسانده است، اما باتوجه به اینکه این سه نفر اعلام کردند، آسبیبی ندیده اند دادگاه به آن توجهی می کند.

وی با تاکید بر اینکه رئیس زندان از این دو روحانی خواسته است، در قبال گزارش درخواست های آنها به دادگاه برای بررسی، آنها از اعتصاب غذا دست بکشند، افزود موکلانش به خاطر بی اعتمادی به این روند حاضر به پذیرش این درخواست نشده و اعتصاب غذای آنها ادامه دارد.

از دسامبر گذشته به بهانه اجرای قانون پوشش یکسان و در اقدامی مغایر با قانون اساسی و قانون تحصیل جمهوری آذربایجان، از ورود دانش محجبه به مدارس متوسطه جلوگیری می شود که این موضوع باعث نارضایتی مسلمانان در داخل و خارج از ج. آذربایجان شده است.

پیش از این نیز برخی از تشکلهای مردمی و اسلامی جمهوری آذربایجان در واکنش به اقدامات ضد اسلامی، از دولت خواسته اند تا حداقل برای اکثریت مسلمانان این کشور همان حقوقی را که اقلیت یهودیان و مسیحیان جمهوری آذربایجان از آن بهره مند، قائل شود.

پایان پیام.